年 月 日

川崎市こども未来局

保育・幼児教育部保育第２課長 様

合格科目免除期間延長申請用認可外保育施設証明書発行申請書

 保育士資格合格科目免除期間延長のため、次のとおり合格科目免除期間延長

申請用認可外保育施設証明書発行申請いたします。

１ 申請者氏名・ふりがな

２ 住所

３ 生年月日

４ 証明書使用目的

   保育士試験のため

５ 添付書類

合格科目免除期間延長申請用勤務証明書（写）